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Report al 31/12/2024 sul controllo della qualità dei servizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato 1 

Ques!onari di gradimento del servizio Asilo Nido 



































Report al 31/12/2024 sul controllo della qualità dei servizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato 2 

Ques!onario di gradimento servizi di centro es!vo comunale 2024 



Servizio usufruito

51 risposte

COME GIUDICA L'ORGANIZZAZIONE GENERALE DEL CENTRO ESTIVO?

51 risposte

SECONDO LEI LE ATTIVITA' PROPOSTE SONO STATE VALIDE DA UN

PUNTO DI VISTA LUDICO-EDUCATIVO?

51 risposte

QUESTIONARIO DI GRADIMENTO PER
GENITORI ISCRITTI AI SERVIZI DI CENTRO
ESTIVO COMUNALE 2024
51 risposte

Estate Ragazzi - Scuola

GHIROTTI

Estate Bimbi - Infanzia

Acquerello

41,2%

58,8%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2%)1 (2%)1 (2%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2%)1 (2%)1 (2%)

12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)12 (23,5%)

25 (49%)25 (49%)25 (49%)25 (49%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0

5

10

15

20

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%)

7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)

10 (19,6%)10 (19,6%)10 (19,6%)

13 (25,5%)13 (25,5%)13 (25,5%)

19 (37,3%)19 (37,3%)19 (37,3%)19 (37,3%)



L'ORARIO DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ESTIVO E' STATO

SODDISFACENTE?

51 risposte

IL PERIODO DI FUNZIONAMENTO DEL CENTRO ESTIVO E' STATO

SUFFICIENTE PER LE VOSTRE NECESSITA'?

51 risposte

LE INFORMAZIONI RIGUARDANTI IL CENTRO ESTIVO (programmi,

orari,...) SONO STATE CHIARE ED ESAUSTIVE?

51 risposte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0

10

20

30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%) 2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%) 2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%)

9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%) 9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)

27 (52,9%)27 (52,9%)27 (52,9%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0

5

10

15

20

2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%)

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%)

4 (7,8%)4 (7,8%)4 (7,8%)4 (7,8%)

7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)

9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)

6 (11,8%)6 (16 (11,8%)6 (11,8%)

4 (7,8%)4 (7,8%)4 (7,8%)4 (7,8%)

17 (33,3%)17 (33,3%)17 (33,3%)17 (33,3%)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0

10

20

30

40

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
3 (5,9%)3 (5,9%)3 (5,9%)

7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)
9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)

32 (62,7%)32 (62,7%)32 (62,7%)32 (62,7%)



LE COMUNICAZIONI CHE RIGUARDAVANO VOSTRO FIGLIO/A DA PARTE

DEGLI EDUCATORI E DELLA COORDINATRICE SONO STATE CHIARE,

PUNTUALI E PRECISE?

51 risposte

COME VALUTA LA COMPETENZA EDUCATIVA E DI ANIMAZIONE DEGLI

EDUCATORI?

51 risposte

COME VALUTA LA CAPACITA' DI COMUNICAZIONE DEGLI EDUCATORI?

51 risposte

COME VALUTA LA SCELTA DEL TEMA DELL'ANNO 2024 ?

51 risposte

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0
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30

0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 1 (2%)1 (2%)1 (2%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

5 (9,8%)5 (9,8%)5 (9,8%)

17 (33,3%)17 (33,3%)17 (33,3%)17 (33,3%)

7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)

21 (41,2%)21 (41,2%)21 (41,2%)21 (41,2%)
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0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)
1 (2%)1 (2%)1 (2%)

5 (9,8%)5 (9,8%)5 (9,8%)

15 (29,4%)15 (29,4%)15 (29,4%)15 (29,4%)

10 (19,6%)10 (19,6%)10 (19,6%)

20 (39,2%)20 (39,2%)20 (39,2%)
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6 (11,8%)6 (16 (11,8%)6 (11,8%)

15 (29,4%)15 (29,4%)15 (29,4%)15 (29,4%)

9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)9 (17,6%)

20 (39,2%)20 (39,2%)20 (39,2%)
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10 (19,6%)10 (19,6%)10 (19,6%)
11 (21,6%)

10 (19,6%)10 (19,6%)
11 (21,6%)11 (21,6%)

23 (45,1%)23 (45,1%)23 (45,1%)

TTE



Vi piacerebbe che il prossimo anno venissero inserite delle gite con

utilizzo di bus per il trasporto (non sul territorio, ma a breve/medio

raggio)?

51 risposte

COME VALUTA IL SERVIZIO MENSA?

51 risposte

ISCRIVEREBBE NUOVAMENTE LA/IL BAMBINA/O AL NOSTRO CENTRO

ESTIVO PER IL PROSSIMO ANNO?

51 risposte

Si'

NO

13,7%

86,3%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
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1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%) 1 (2%)1 (2%)1 (2%)1 (2%)
0 (0%)0 (0%)0 (0%) 0 (0%)0 (0%)0 (0%)

2 (3,9%)2 (3,9%)2 (3,9%)

7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)7 (13,7%)

10 (19,6%)10 (19,6%)10 (19,6%)
11 (21,6%)11 (21,6%)11 (21,6%)

5 (9,8%)5 (9,8%)5 (9,8%)

14 (27,5%)14 (27,5%)14 (27,5%)14 (27,5%)

Si

No

96,1%



Per quale motivo?

51 risposte

Per comodità

Esigenza e soddisfazione

Per il personale preparato e disponibile

Perché mia figlia si sta divertendo molto

Purtroppo ha finito il percorso alla primaria

Mia figlia é contenta di partecipare e si sta divertendo

Gestione orario centro estivo lavoro ottimo.

Ottima organizzazione e bimba super felice

Vicinanza a casa e conoscenza degli spazi scolastici

Perché mio figlio è entusiasta e partecipa volentieri

Perché ci siamo trovati bene e il bambino è rimasto contento.

Mi sono trovata bene

Mio figlio si è trovato bene .

Necessità lavorativa e per il feedback positivo che mi ha dato il bambino

Le è piaciuto � è stata bene

Mia figlia si' e' trovata bene sia con i compagni e con tutti voi educatori... Grazie per la

bellissima esperienza

Mio figlio è il primo anno che frequesta l'estate ragazzi e si è trovato a suo agio, ha fatto nuove

amicizie e trovo che tutti gli animatori siano veramente competenti.

In generale ci siamo trovati bene

è un buon serizio

Si e trovato bene e andava molto volentieri.

Si divertono

Alla bimba è piaciuta tantissimo e si alza volentieri ogni giorno

É stato divertentissimo

Il mio bimbo si è molto divertito. Mi è piaciuto molto il programma ,ogni settimana cose

diverse..bello comunicare tutto attraverso un foglio ben schematizzato (altrimenti mio figlio

nom mi avrebbe raccontato nulla

è piaciuto ad entrambi i bimbi

Lavorativi

La bimba ha frequentato con entusiasmo il centro estivo

Ha soddisfatto le nostre aspettative



Bambina/o molto soddisfatta/o. E' stata una bella esperienza e l'organizzazione è ottima.

Perché l ha frequentato volentieri

Il bambino si trova benissimo

Si e divertito molto

Mio figlio è sempre entusiasta delle attività proposte. Avete grande fantasia nel sceglierle e i

ragazzi sono tutti molto bravi,preparati,riescono a coinvolgere i bambini in maniera

eccezionale. L'organizzazione è impeccabile e quest'anno con la programmazione settimanale

è stato tutto molto più facile da gestire. È molto apprezzato anche il coinvolgimento delle

famiglie per i giochi e lo spettacolo. Apprezzatissime anche le collaborazioni con le altre

associazioni per le attività. Bellissima anche la newsletter settimanale e la condivisione delle

foto!

La bambina di è divertita molto

Nostra figlia si è trovata molto bene

Come genitore mi sono trovata bene ma credo che sia necessario fare più attività di gioco

Mia figlia è stata molto conyenta del centro estivo

Il bambino tornava sempre sorridente e contento a casa

Credo in questo tipo di esperienze, dove i bambini imparano a stare insieme, collaborare, fare

gruppo/squadra

per la comodità

Siamo una famiglia inserita nella comunità cristiana di Volpiano e mi piacerebbe mandare mia

figlia all'Estate Ragazzi dell'oratorio. Non dubito che saranno meno organizzati rispetto a voi

(ne approfitto per fare i complimenti), ma desidero che respiri ciò in cui noi crediamo.

Perché si è divertito ed è stato bene

Mia figlia si è recata volentieri al centro estivo e si è affezionata agli animatorie

Personale professionale e coinvolgente, gentile e disponibile

Si è divertito

Mio figlio andava molto volentieri!!!

La possibilità di fare attività educative con coetanei

Il bambino si è divertito molto e lo trovo un servizio valido, organizzato bene.

Per le varie attività svolte

Ottima organizzazione

nne èè



Proposte, suggerimenti, critiche

51 risposte

Questi contenuti non sono creati né avallati da Google. Segnala abusoSegnala abuso - Termini di servizio - Norme sulla privNorme sulla privacyacy

Allungare il p�

Continuate c�

Farei fare us�

Magari qualc�

Nessuna critica

Organizzare�

Più comunica�

Qualche gita�

Sarebbe utile�

Tutto bene

null�
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Report al 31/12/2024 sul controllo della qualità dei servizi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegato 3 

Ques!onario di gradimento del servizio di pre e post scuola a.s. 2023�24 



Vostr* figl* frequenta

23 risposte

Frequenta

23 risposte

La frequenza è

23 risposte

Frequenta il/i servizio/i volentieri?

23 risposte

QUESTIONARIO DI GRADIMENTO PER I

GENITORI DEI BAMBINI ISCRITTI AL

SERVIZIO DI PRE E POST SCUOLA -

COMUNE DI VOLPIANO
23 risposte

Primaria Guglielmo da Volpiano

Infanzia Arcobaleno

Primaria Ghirotti
34,8%

30,4%

34,8%

Il servizio di Pre Scuola

Il servizio di Post Scuola

Entrambi26,1%

34,8%

39,1%

Puntuale

Saltuaria

Sporadica

95,7%

Si'

No

Non saprei

95,7%

ER I

L

ER II



Come giudica l'organizzazione generale del servizio?

23 risposte

Come valuta la professionalità e la preparazione del personale

impiegato?

23 risposte

E' a conoscenza del progetto ludico-educativo di quest'anno?

23 risposte

Come ne giudica il contenuto?

23 risposte
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1 (4,3%)1 (4,3%)
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0 (0%)0 (0%) 2 (8,7%) 2 (8,7%)

6 (26,1%)

13 (56,5%)

SI

NO

13%

87%

1 2 3 4 5
0,0

2,5

5,0

7,5

10,0

2 (8,7%)

1 (4,3%)

2 (8,7%)

8 (34,8%)

10 (43,5%)



Come giudica gli spazi dedicati al servizio?

23 risposte

Dal punto di vista dell'orario, ritiene che il servizio risponda alle sue

esigenze?

23 risposte

Suggerimenti e osservazioni

10 risposte

Questi contenuti non sono creati né avallati da Google. - Termini di servizio - Norme sulla privNorme sulla privacyacy

Does this form look suspicious? SegnalaSegnala

Adeguati

Poco adeguati

Non adeguati30,4%

69,6%

SI

NO

21,7%

78,3%

Apprezzato molto l'or�

Dato che la maggior�

Ho letto la comunica�

Nell'ultimo punto ho�

Ottimale sarebbe l'es�

Per motivi organizzat�

Quando i bambini so�

spazio de�

0

1

2

1
(10%)

1
(10%)

1
(10%)

2
(20%)

2
(20%)

1
(10%)

1
(10%)

1
(10%)

Moduli




